CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 435/2024

PROCESSO DIGITAL Nº 6.863/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA À MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DE VIAS RURAIS DIVERSAS NÃO PAVIMENTADAS, EM 
ARAÇATUBA.
Valor estimado: R$ 531.301,36 (quinhentos e trinta e um mil trezentos e um reais e 
trinta e seis centavos).
Origem dos Recursos: Trata-se de obra/serviço a ser contemplada com recursos 
provenientes do Convênio n° 941380/2023 com o Ministério de Agricultura e 
Abastecimento, no valor de R$ 346.120,11 (trezentos e quarenta e seis mil cento e 
vinte reais e onze centavos) e o valor de R$ 185.181,25 (cento e oitenta e cinco mil 
cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos) de responsabilidade do município, 
totalizando o valor de R$ 531.301,36 (quinhentos e trinta e um mil trezentos e um reais 
e trinta e seis centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 16/05/2024 até as 08h30min do dia 
04/06/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 04/06/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min do dia 04/06/2024.
MODO DE DISPUTA: